
 

Adresa dodávateľa : 

SPRÁVA CIEST  
Trenčianskeho Samosprávneho Kraja 

Brnianska 3, 911 05  TRENČÍN 

Stredisko Správa a údržba Trenčín 
 

Objednávka číslo:  128/1/2011/Řk 

 
SLS - TECHNACO s.r.o    
Brnianska 2 
911 05  TRENČÍN 

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa :  30.3.2011 Dodacia lehota  :  ihneď 

       

P.č. Číslo tovaru Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 

 
 
 

 
 
 

 
Objednávame u Vás : 
 
Klinový remeň   13x750 
Klinový remeň   13x1855 
Pojazdová kladka /koleso/ 
Manžeta  22x30x6.3 
Gufero     60x75x8 
 

 
 
 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

 
 
 

2 
4 
4 
3 
1 

 
 
 

6,96 
6,78 

53.86 
3,58 
2,10 

 
 
Ihneď 
  

Súhlas číslo:  214/Kl/2011 

Stanica určenia :  Trenčín 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767     DEXIA Banka Trenčín 
    Číslo účtu : 7320233104  /5600 

  

   

  Fax : 032/6509326 
Vybavuje :  Juraj Řadek 

  Tel. : 032/6509326 
    

Prílohy : Pečiatka a podpis 

 


